Datenblatt Artikel 958200

Ersatz-Siebeinsatz fur Trichter 80 mm
aus Edelstahl
e s = @ der Siebeinlage = 80 mm

Drahtstdrke 0,16 mm
Maschenweite 0,42 mm

aus Edelstahl
flr Trichter Art.-Nr. 954100, 954200, 955200

EAN

Brutto Gewicht Pal Kg
Best.einheit

Lange Pal
Mindest.Best.

Hohe

Hoéhe Pal

netto Kg

Summe Kartons
Breite

Breite Karton

Lange Karton
Volumen m3

Btl in Karton

Lagen

VE

Gewicht VE

Kartons pro Lage
Bruttogewicht VE Kg
Hohe Karton

Stiick / Palette bzw Kiste
Breite Pal

Farbe

Tiefe

brutto Kg

Stiick / Lage
Zolltarif

4007228958201
0
Stlick
1,2

10

0

0,83

0

336
80
250
250

0

10

8

10
0,125
42

0

85
33600
0,8
silber
80

0
4200
73144200

www.huenersdorff.de




