Datenblatt Artikel 958200

Ersatz-Siebeinsatz für Trichter 80 mm

aus Edelstahl

- $s = \emptyset$ der Siebeinlage = 80 mm
- Drahtstärke 0,16 mm
- Maschenweite 0,42 mm
- aus Edelstahl
- für Trichter Art.-Nr. 954100, 954200, 955200



EAN	4007228958201
Brutto Gewicht Pal Kg	0
Best.einheit	Stück
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	10
Höhe	0
Höhe Pal	0,83
netto Kg	0
Summe Kartons	336
Breite	80
Breite Karton	250
Länge Karton	250
Volumen m3	0
Btl in Karton	10
Lagen	8
VE	10
Gewicht VE	0,125
Kartons pro Lage	42
Bruttogewicht VE Kg	0
Höhe Karton	85
Stück / Palette bzw Kiste	33600
Breite Pal	0,8
Farbe	silber
Tiefe	80
brutto Kg	0
Stück / Lage	4200
Zolltarif	73144200